

Årsredovisning för
Nouvel Interiör AB

559081-9131

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elham Roshandel
Styrelseledamot

2024-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nouvel Interiör AB, 559081-9131, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun registrerades 2016-10-25 och bedriver sedan dess konsultation och homestyling av bostad för privatpersoner och företag samt försäljning av interiör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med ca 45% då det har påverkats av den pågående bostadskrisen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i SEK 2020
Nettoomsättning	1 726 420	3 141 010	2 106 117	1 393 753
Resultat efter finansiella poster	65 652	135 341	103 060	46 404
Soliditet %	16,1	73,2	56,8	50,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 718	115 741
Balanseras i ny räkning		115 740	-115 741
Utdelning		-117 000	
Årets resultat			31 935
Belopp vid årets utgång	50 000	458	31 935

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	458
Årets resultat	31 935
Summa	32 393
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	31 250
Balanseras i ny räkning	1 143
Summa	32 393

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 726 420	3 141 010
Övriga rörelseintäkter		106 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 832 420	3 141 010
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-919 108	-2 247 716
Övriga externa kostnader		-461 080	-476 461
Personalkostnader	2	-339 976	-239 094
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 466	-42 247
Summa rörelsekostnader		-1 766 630	-3 005 518
Rörelseresultat		65 790	135 492
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216	-172
Summa finansiella poster		-138	-151
Resultat efter finansiella poster		65 652	135 341
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-25 000	12 294
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	12 294
Resultat före skatt		40 652	147 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 717	-31 894
Årets resultat		31 935	115 741

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	159 661	92 306
Summa materiella anläggningstillgångar		159 661	92 306
Summa anläggningstillgångar		159 661	92 306
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 570	0
Övriga fordringar		11 618	419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 580	39 924
Summa kortfristiga fordringar		330 768	40 343
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 271	96 068
Summa kassa och bank		145 271	96 068
Summa omsättningstillgångar		476 039	136 411
SUMMA TILLGÅNGAR		635 700	228 717

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		458	1 718
Årets resultat		31 935	115 741
Summa fritt eget kapital		32 393	117 459
Summa eget kapital		82 393	167 459
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		25 000	0
Summa obeskattade reserver		25 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 386	2 335
Skatteskulder		7 424	28 238
Övriga skulder		160 908	8 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		323 589	22 296
Summa kortfristiga skulder		528 307	61 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		635 700	228 717

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	214 026	214 026
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	113 821	
Utgående anskaffningsvärden	327 847	214 026
Ingående avskrivningar	-121 720	-79 473
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-46 466	-42 247
Utgående avskrivningar	-168 186	-121 720
Redovisat värde	159 661	92 306

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joyce Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Göteborg, den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Elham Roshandel
Elham Roshandel
Styrelseledamot

2024-06-27
Datum